
Portoen stiger igen, og derfor vil 
der i 2025 kun komme 2 Arkens 
blade. 
Det vil være en forsøgsperiode.

Vi overvejer at gå over til 
nyhedsbrev, da det vil koste os 
28000 med 4 udsendelser i året.

Men hvad vil det evt betyde for 
dig, hvis vi udsender nyhedsbrev?
Hvis du gerne stadig vil modtage 
noget i postkassen, så lad os 
høre det.



Tak fordi I så gerne giver til vores arbejde. 
Som I kan se, nærmer vi os vores 
gavebudget for i år. Vil du være med til at vi 
når i mål?
Som skrevet på forsiden, bliver det endnu 
en gang dyrere at udsende bladet. Det 
betyder at fra 2025 vil det koste 28000 i 
trykke og sendeomkostninger, hvis bladet 
skal ud 4 gange. Derfor overvejer vi 
nyhedsbrev og så prøve at sende bladet 2 
gange om året. 
Hvad vil det betyde for dig?
Vores nye kontonummer er jo:
Reg.nr.: 9570
Kontonummer: 13524904
Mobilepay: 333214

Malene Hansen

Budget for 2024.........................kr. 655.000
Tilskud fra fonde m.m...............kr. 045.000
Huslejeindtægter.......................kr. 140.000
Gavebudget.................................kr.470.0 00
Gavebuget pr mdr. måned........kr. 039.000
Gaver pr. 30. oktober 2024 ......Kr. 309.892



Men søg først Guds rige og hans retfær-
dighed, så skal alt andet gives jer I tilgift. 
Så vær da ikke bekymrede for dagen I mor-
gen; Dagen I morgen skal bekymre sig for 
det der hører den til. Hver dag har nok I sin 
plage.    Matt. 6, 33-34

Krukken skal ikke blive tom for mel og 
kanden ikke mangle olie, før Herren lader 
det regne på jorden.  1. Kong 17,14

Vi har mange ord I bibelen om ikke at 
bekymre os. Om at lægge alt I Guds 
hænder. Vi har ord der opfordrer os til at 
søge Gud først af alt, og ikke lade andet 
styre os og vores liv.
Gud selv er med os I alle ting, også når det 
for os ser allermest sort og håbløst ud. Det 
er så svært at gribe og forstå, når sygdom 
rammer. Når problemer tårner sig op. 

Hvor vender vi os hen I vores magtes-
løshed? Til folk omkring os? Skriver vi det 
på de sociale medier? Eller hvem udøser vi 
vores hjerte til?

Husker vi at vende os til Gud I bøn? Ham 
som har al magt I himmel og på jord, og 
som bare venter på vi skal komme til ham?
Det er ikke forkert også at nævne sagerne 
for mennesker, for vi skal bede for hina-
nden. Vi må bare ikke glemme at Gud øn-
sker vi skal gå til ham med alle ting.

Her I Arken har vi også brug for at I bærer 
med I jeres bønner. Helt aktuelt I forhold til 
det der står på forsiden af bladet. Skal vi 
blive ved at udsende, når det nu er så dyrt? 
Hvad er det rigtige at gøre?
Tak om I vil bede med om at vi må hvile I at 
Gud vil vise os vejen I det. Her er det jo an-
dre folks penge vi skal bruge på den rette 
måde.

Bed om at vi må få visdom til at handle ret 
også I forhold til det. 

Radioen har sendevanskeligheder, tak om I 
vil være med til at bede om at også det 
kommer I orden igen.

Vi kan så let lade os overfalde af bekym-
ringer om det der ikke virker, I stedet for at 
takke for det der virker og er godt. 

Tak Gud for at hans ord ikke vender virkn-
ingsløst tilbage. For at vi faktisk har friheden 
til at vidne om ham.
Tak Gud for at vi oplever at få det vi har 
brug for. Der kan måske godt se ud til at 
være lavvande på banken, men så kommer 
der en gave.

Og så er vi tilbage ved det ord jeg startede 
med at skrive: Men søg først Guds rige… 
Og: Så vær da ikke bekymrede…
Det kan være svært ikke at bekymre sig, 
men hvor er det velsignet at opleve som 
Gud minder folk om at give til arbejdet. 
Hvadenten det er penge, kaffe, brød, bøn-
ner eller andet. 
Gud bærer med I arbejdet, og det får vi lov 
at tro på at det er fordi han ønsker vi skal 
gøre det.  

Når tingene så ikke fungerer, kommer der 
nemt et hvorfor. Det hvorfor får vi ikke altid 
et svar på, men jeg oplever virkelig hvor af-
hængig jeg er af at Gud bærer mig igennem 
hver eneste dag. 
Vi kan ikke udfylde pladserne her I Arken, 
hvis ikke vi gør det som redskaber I Guds 
hænder. Vi kan ikke gå selv, men vi går på 
at Gud har sagt han vil sende os.

Vær ikke bekymret, Gud selv går med dig. 
Det er også et ord til dig der læser dette.
    Malene



Mit navn er Daniel Nielsen, og jeg har 
været i praktik hos Arken. Jeg kommer 
fra Haderslev og går på Haderslev 
kristne friskole. Da mine forældre og jeg 
kom i tanke om Arken som praktiksted, 
vidste vi, at det var det rigtige.

Første dag, jeg kom til Arken, var jeg 
meget nervøs, men jeg blev taget godt i 
mod. Dagen startede med at lave kaffe, 
gøre rent, spise morgenmad, bede og så 
skulle der sendes morgenkrydder.

Morgenkrydder er et radioprogram, hvor 
du kan komme med hilsner og ønske 
sange.
Første dag var jeg med i studiet og 
kiggede på, hvordan man gjorde. De 
næste par dage styrede jeg teknikken. 
Jeg styrede, hvornår mikrofonen var 
slået til, og hvilke sange der blev spillet. 
Torsdag og fredag læste jeg også andagt 
op. Det gik rigtig fint, og der kom også 
folk hen, som havde hørt det, og sagde, 
at det var godt.

Når klokken blev 10.30, åbnede dørene. 
I starten er der ikke så mange, men de 
kommer lige så stille. Det er virkelig 
hyggeligt at snakke med alle de 
forskellige mennesker, der kommer ind i 
Arken. Alle vil gerne snakke, og i sær 
hvis du er ny. Der er forskellige 
begivenheder der sker i løbet af ugen. 
En af disse begivenheder er bibelkreds. 
Det var en af de ting, jeg synes var 
fedest. Alle var frimodige, og mange 
havde også spørgsmål til alt muligt. Jeg 
vil gerne give en stor anbefaling til at 
komme og prøve bibelkreds. Det er sjovt, 
og man lærer meget af det.

En anden begivenhed er torsdagshygge. 
Det er egentlig bare en normal 
eftermiddag, men der er en der bager 
kage, og så er der en lidt forlænget 
andagt. Det var virkelig hyggeligt, at der 
var så mange mennesker.

Hvis der er nogen, der gerne vil søge en 
praktikplads, synes jeg, at I skal overveje 
Arken. Det er hyggeligt, og du kan lære 
en masse af andre mennesker. Det er 
også et virkelig godt sted, hvis du vil 
snakke med mennesker og lave en 
masse kaffe. Jeg synes i hvert fald, at det 
var det perfekte sted for mig.
    Daniel



Runi A/S, Industriparken 8, 6880 Tarm
Tlf. 9737 1799  Mail: runi@runi.dk

En anderledes blomsteroplevelse
- blomster - & interiørbutik

v/Jan Petersen
Havnegade 73 - 6700 Esbjerg

Tlf. 75 13 30 90

* Tilbud gives
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Arkens hverdag . Hvad er det egentlig? 
Har vi sådan en hverdag der bare er 
genkendelig fra dag til dag?
Det må vi svare klart nej til. Der sker meget 
tit uforudsete ting, der betyder at dagens 
program ikke bare kan gennemføres. En 
plan om tid til kontor arbejde bliver i hvert 
fald ofte ændret. 
Men det gør ikke noget, for hvor er det 
fantastisk skønt at så mange vil dele vores 
skønne sted med os. Det er jo præcis det vi 
er her for.

Som skrevet i sidste blad, havde vi 
loppemarked  i september. Det var en dag 
jeg havde glædet mig meget til, og med en 
del forberedelser til.
Det blev den skønneste lørdag med 
fantastisk vejr og glade besøgende hele 
dagen. 
Vi fik omkring 10.000 ind, og havde også 
besøg af folk der ikke før havde været hos 
os. Alt i alt en virkelig dejlig dag.

Til fredagstræf  i september skulle vi have 
haft besøg af missionær Flemming 
Hansen. Han blev forhindret pga. sygdom, 
og vi fik på alle måder en anderledes aften. 
Det var den dag hvor Esbjerg var ved at 
drukne i regn, så der var ikke helt så 
mange deltagende som der var tilmeldt. 
Men, vi fik en rigtig dejlig aften om bøn, 
hvor to holdt deres vidnesbyrd.
I oktober havde vi besøg af Hiddi som 
spillede og sang for og med os.Han kom 
også med vidnesbyrd/andagt. Det var en 
succes ved alle.
Nu glæder vi os til Lailas besøg her i 
november, og julefest i december.

Boghandlen  er pyntet op til jul. Det er en 
fornøjelse at se damerne gå rundt med 
ideer om hvordan, og få det til at se så godt 

ud. Så kig endelig ind og se om der er 
noget du slet ikke kan undvære.

Vi har nu kørt med rugbrødsspisning  
hver mandag aften siden efterårsferien. 
Det er med meget svingende deltagelse, 
så det er med i overvejelserne om det skal 
fortsætte, eller det bare skal stoppe igen. 
Vi kører det frem til årsskiftet. Alle er 
velkomne, og det er meget hyggeligt at 
være med til.

At være et sted som Arken kræver mange 
overvejelser. Hvordan bruger vi folks 
penge bedst?
Hvad gør vi når noget skal repareres?
Skal vi blive ved med at have ”kahytten”  
kørende når nu der ikke er så stor 
tilslutning?
Hvordan finder vi nye frivillige?
Skal vi blive ved at have de åbningstider vi 
har nu?

Her er det godt med 2 engagerede 
bestyrelser, der gerne tager en tørn og 
kommer med gode ideer og input. 
Det er fantastisk med frivillige der springer 
til på alle mulige opgaver.
Og så er det så velsignet med en kollega 
der tænker med og kommer med egne 
betragtninger og refleksioner.

Pt er jeg ved at undersøge mulighederne 
for lyddæmpning  i kaffestuen. Når vi er 
mange til stede, som vi af og til er, så kan 
der godt blive meget larmende. Med det 
resultat at folk bliver utroligt trætte i hoved 
og ører. 
Det er en opgave at finde ud af, men før 
eller siden skal det nok lykkes. Tak om I vil 
bede for at det her lykkes at finde en god, 
brugbar og ikke alt for dyr løsning.



Jeg fik på et tidspunkt lavet et frygteligt rod 
med vores internet, som handlede om at 
sige ja til en løsning som slet ikke var en 
mulighed. En meget lang og rodet historie, 
som jeg vil forskåne jer for her.
Men, i den lange historie har jeg virkelig 
oplevet hvordan frivillige har hjulpet helt 
vildt. Den opgave kunne jeg på ingen måde 
have løftet selv. 
Pt er der igen noget rod med radioen. 
Præcist hvad det er der skal gøres, er der 
ikke rigtigt nogen af os der ved. 
Men vi er virkelig kede af det er sådan.
I skrivende stund ser det dog ud til 
problemet er løst igen.

Som Helle  har skrevet om, er der et par 
gange i Kahytten med julebagning og 
dekorationer. Vi vil prøve at sætte lidt til salg 
af dekorationer, og også lidt småkager. Det 
vil komme til 
at stå i vores 
hjørne med 
genbrugsgu
ld. Det håber 
vi I har lyst at 
komme forbi 
og kigge lidt 
på.

I øvrigt er jeg 
dybt 
taknemmelig for at Helle er landet her hos 
os. Bliv gerne ved at bede for Helle, og også 
takke for den hun er og det hun bidrager 
med. Det er en gave til os alle på Arken.

Pludselig stod vores Dankort terminal af. I 
øvrigt var den også forældet, så vi skulle til 
at forholde os til hvilken ny løsning vi ville 
have.

Det trak ud med at få den, og det viste sig 
at det ene tilbud vi havde fået, ikke kunne 
sælges til ”religiøse foretagender”. Så 
derfor skulle jeg starte processen forfra. 
Men nu står vores nye terminal klar til alle 
de julehandler vi forhåbentlig skal have i 
butikken.

Som jeg før har skrevet om, kommer jeg  
gerne rundt og fortæller her fra Arken . 
Det kan være 5-10 min nyhedsdryp, det 
kan være en missionsaften eller hvad I nu 
lige kan bruge.
Jeg har været i juniorklubber, til 
seniormøder og til almindelige 
mødeaftener. Jeg har haft et kort indslag 
til frimenigheders gudstjenester. I skal 
ikke være bange for at spørge, heller ikke 
selvom det kun er for en kort orientering. 
Det er jo så en mulighed for mig til også 
at få en prædiken med på vejen.
Jeg vil gerne rundt og fortælle jer om 
hvordan det går i det arbejde I er med til 
at bede for og betale til.

Vi er så småt begyndt på lidt 
besøgstjeneste.  Det er kun i det helt, helt 
små, og vi er nødt til at vurdere hvor 
mange og hvor meget det kan være. Men 
det har indtil nu været en meget positiv 
oplevelse.

Ellers fejrer vi fortsat fødselsdage , hvilket 
altid er meget festligt.
I denne uge har vi fx en rund fødselsdag, 
som der så er blevet samlet ind til. Og en 
59 års fødselsdag hvor vi bare finder en 
lille hilsen til fødselaren. 
Det foregår med kage/brød, sang og et 
par pæne ord med på vejen til fødselaren. 
Det er jo altid godt at markere gode ting.

Følg gerne med på vores facebook side , 
for at se hvad der er af arrangementer i 
den aktuelle uge.



Nu er efteråret ved at være slut, og vi går 
ind i vintermånederne.
Hverdagene går med åbning i kaffestuen, 
bibelkreds om tirsdagen samt 
torsdagshygge, ja godt gættet, om 
torsdagen.

Vi kan mærke, at vi har færre lyse timer i 
døgnet, men dejligt at kunne glæde sig over 
der kommer julelys på gader og i vinduer - 
og så kan vi hygge os indendøre.

Mad
Sådan noget som mad, er jo dejligt. 
I begyndelsen af novmber var der to 
brugere, som ville glæde alle vi andre med 
at komme med/lave mad i Arken.
Det var noget meget spændende mad, og 
der var så rigeligt af det.
Det med at spise mad sammen, giver et 
godt fællesskab med hinanden.
Sikke en gavmildhed.
Det er en begivenhed der måske kommer 
igen. 

Kahytten

På Arken har vi sådan et fint lokale til at 
være kreative i. Vi kalder det ”kahytten”.
Der er nogle fine muligheder for at lave 
noget perler, stof, billeder og meget andet.
Gennem længere tid har der været meget få 
som har brugt det.

Der har været tre kreative sjæle, som har 
stillet sig til rådighed et par mandage i 
måneden med nye kreative ideer og ting til 
det.

Op til jul er interessen dog ofte større for at 
lave dekorationer og lidt bagning, så der er 
tre mandage i træk, hvor man kan komme 
og være med.

Da interessen generelt har vist sig at være 
mindre, har vi valgt ikke at arrangere dage i 
Kahytten til næste år. 

Så må vi se hvad vi ellers kan bruge det fine 
lokale til.



ARKENS KONTAKTCENTER
Strandbygade 40
6700 Esbjerg
Tlf. 7513 8300/7513 8989
Hjemmeside: arkenesbjerg.dk
E-mail: arken@arkenesbjerg.dk

Bank fra 1. januar 2023:
Danske Bank
Reg. nr. 9570
Kontonr. 13524904
MobilePay: 333214

ARKENS BOGHANDEL
Tlf. 7513 8989
arkensboghandel@esenet.dk

ARKENS RADIO
Tlf. 7513 8989
arkensradio@esenet.dk

Arken er et værested i Esbjerg,
som ejes og drives af Luthersk 
Mission i Vestjylland. Arkens formål
er at møde mennesker med evan-
geliet om Jesus og at støtte og hjæl-
pe mennesker gennem samtaler og
omsorg.
Arken drives ved frivillige gaver.
Der er to fuldtidsansatte. 
Derudover er der ca. 50 
frivillige fordelt på forskellige 
arbejdsgrene. 
Arken begyndte sit arbejde i 1974
i Skolegade og har siden 1980 haft
til huse i Strandbygade 40.

Ønsker du at støtte Arkens arbejde,
kan du gøre det ved at indbetale et
beløb enten ved at overføre til vores 
bank eller på MobilePay.

Denne gang har jeg lyst at skrive lidt forskellige bedeemner i denne rubrik, og også lidt 
om hvad vi godt kan bruge penge og frivillige til.

Vær gerne med til at bede om at vi må få visdom til hvordan vi skal bruge Arkens midler 
ret. 
Bed om at vi må finde gode løsninger på det med lyddæmpning i kaffestuen, at vi må 
finde ud af hvordan vi får det bedste udbytte af Kahytten.
Bed om at Guds ord fortsat må lyde klart her i Arken. At det må få lov og spire og gro. 
Bed for Helle, de frivillige og Malene. Om at vi alle må opleve at vi følges med Jesus hver 
dag, og at vi er redskaber i Guds hænder. Bed for vores brugere/gæster at de altid må 
opleve sig set og mødt.
Bed for nye lejere, da dem vi har nu flytter til et andet land.

Vi kan godt bruge penge til projekt lyddæmpning, og til en varmepumpe til Kahytten. Eller 
evt. Reparationer af den nuværende. Der er brug for penge til den daglige drift. Fx kaffe 
som jo efterhånden er temmelig dyrt.

Vi kunne godt bruge frivillige til rengøring 4 gange årligt. 
Og et par stykker til kaffestuen. Det kunne være i dagtimerne eller om aftenen. Her vil det 
være sådan at jeg opfordrer til man kommer og er her et par gange. Derefter vil vi tage 
en snak om hvorvidt det er en opgave for dig.
          Malene



09.00: Morgenkrydder

18.00: Føljeton V. Birgit Jepsen
18.30: Musikspolen v. JE 
 Christensen
19.00: VGB
19.30: Esbjerg lokalt v. Bent Larsen

09.00: Morgenkrydder

18.00: Esbjerg historie v. Niels
 Jørgen Østerby
18.30: Diverse fra Arken v. Malene
19.00: VGB
19.30: Musikspolen (G)

09.00: Morgenkrydder

18.00: Guds ord er levende
18.30: Interview v. Bent Larsen
19.00: VGB
19.30: Diverse fra Arken (G)

    

09.00: Morgenkrydder

18.00: Esbjerg historie v. Niels
 Jørgen Østerby
18.30: Diverse fra Arken v. Malene
19.00: VGB
19.30: Lidt af hvert (G)

09.00: Morgenkrydder

18.00: Guds ord er levende
18.30: Den halve time v. Helle
19.00: VGB
19.30: Diverse fra Arken (G)

09.00: Morgenkrydder

18.00: Føljeton V. Birgit Jepsen
18.30: Sange fra arkivet v. Dan P
19.00: VGB
19.30: Esbjerg lokalt v. Bent Larsen

09.00:  Morgenkrydder 

18.00:  Esbjerg historie v. Niels
 Jørgen Østerby
18.30: Diverse fra Arken v. Malene
19.00: VGB
19.30: Sange fra arkivet (G)

09.00  Morgenkrydder

18.00  Guds ord er levende
18.30: Interview v. Bent Larsen
19.00: VGB
19.30: Diverse fra Arken (G)

09.00: Morgenkrydder

18.00: Føljeton V. Birgit Jepsen
18.30: Lidt af hvert v. Dan Pedersen
19.00: VGB
19.30: Esbjerg lokalt v. Bent Larsen

09.00: Morgenkrydder
 
18.00: Føljeton V. Birgit Jepsen
18.30: Allehånde v. Dan Pedersen
19.00: VGB
19.30: Esbjerg lokalt v. Bent Larsen

09.00:  Morgenkrydder 

18.00:  Esbjerg historie v. Niels
 Jørgen Østerby
18.30: Diverse fra Arken v. Malene
19.00: VGB
19.30: Allehånde (G)

09.00  Morgenkrydder

18.00  Guds ord er levende
18.30: Den halve time v. Helle
19.00: VGB
19.30: Diverse fra Arken (G)

09.00: Morgenkrydder

18.00: Føljeton V. Birgit Jepsen
18.30: Allehånde v. Dan P
19.00: VGB
19.30: Esbjerg lokalt v. Bent Larsen
 

09.00:  Morgenkrydder 

18.00:  Esbjerg historie v. Niels
 Jørgen Østerby
18.30: Diverse fra Arken v. Malene
19.00: VGB
19.30: Allehånde(G)



09.00: Morgenkrydder

18.00: Ved kilden v. Bent 
18.30: Musikprogram v. Dan
19.00: VGB
19.30: Den halve time (G)
 

09.00: Morgenkrydder

18.00: Ved kilden v. Bent 
18.30: Musikprogram v. Mie
19.00: VGB
19.30: Den halve time (G) 

09.00: Morgenkrydder
18.00: Oplæsning NT
18.30: Hverdagskristen v. Anette
 Ehmsen
19.00: VGB
19.30: Musikprogram (G)
20.00: Føljeton (G)
20.30: Guds ord er levende
21.00: Ved kilden (G)
21.30: VGB(G) 

09.00: Morgenkrydder
18.00: Oplæsning NT
18.30: Tusmørket v. Erik
19.00: VGB
19.30: Musikprogram (G)
20.00: Føljeton (G)
20.30: Guds ord er levende
21.00: Ved kilden (G)
21.30: VGB(G) 

09.00: Lørdagshjørnet v. L Breum
09.30: Før søndagen v. Erik
18.00: Lørdagshjørnet (G)
18.30: Før søndagen (G)
19.00: Oplæsning NT (G)
19.30: Boghjørnet (G)

Søn. 08
18.00: Mødereportage
19.00: Esbjerg historie (G)

09.00: Lørdagshjørnet v. Catrine
 Og Henning
09.30: Før søndagen v. Erik
18.00: Lørdagshjørnet (G)
18.30: Før søndagen (G)
19.00: Oplæsning NT (G)
19.30: HVerdagskristen (G)

Søn. 15
18.00: Mødereportage
19.00: Esbjerg historie (G)

09.00: Lørdagshjørnet v. L Breum
09.30: Før søndagen v. Erik
18.00: Lørdagshjørnet (G)
18.30: Før søndagen (G)
19.00: Oplæsning NT (G)
19.30: Tusmørket (G)

Søn. 22
18.00: Mødereportage
19.00: Esbjerg historie (G)

09.00: Lørdagshjørnet v. Bent
09.30: Før søndagen v. Erik
18.00: Lørdagshjørnet (G)
18.30: Før søndagen (G)
19.00: Oplæsning NT (G)
19.30: Israels historie (G)

Søn. 29
18.00: Mødereportage
19.00: Esbjerg historie (G)

09.00: Morgenkrydder
 
18.00: Oplæsning NT
18.30: Boghjørnet v. Birgit
19.00: VGB
19.30: Musikprogram (G)
20.00: Føljeton (G)
20.30: Guds ord er levende
21.00: Ved kilden (G)
21.30: VGB(G) 

09.00: Morgenkrydder

18.00: Ved kilden v. Bent
18.30: Musikprogram v. Inge Marie

19.00: VGB
19.30: Interview (G)

09.00: Morgenkrydder

18.00: Ved kilden v. Bent 
18.30: Musikprogram v. Dan
19.00: VGB
19.30: Den halve time (G) 

09.00: Morgenkrydder
18.00: Oplæsning NT
18.30: Israelshistorie v. Per og Vagn
19.00: VGB
19.30: Musikprogram (G)
20.00: Føljeton (G)
20.30: Guds ord er levende
21.00: Ved kilden (G)
21.30: VGB(G) 



    

09.00 Morgenkrydder

18.00: Guds ord er levende v/
 Hans Erik Nissen
18.30: Helles halve time v/
 Helle Nørgaard
19.00: VGB
19.30: Diverse fra Arken (G)

09.00: Morgenkrydder

18.00: Føljeton V. Birgit Jepsen
18.30: Musikspolen v. Jens Erik
 Christensen
19.00: VGB
19.30: Esbjerg lokalt v. Bent Larsen

09.00: Morgenkrydder

18.00: Esbjerg historier v/Niels
 Jørgen Østerby
18.30: Diverse fra Arken v/
 Malene Hansen
19.00: VGB
19.30: Musikspolen (G)

09.00 Morgenkrydder

18.00: Guds ord er levende v/
 Hans Erik Nissen
18.30: Interview v/Bent Larsen
19.00: VGB
19.30: Diverse fra Arken (G)

09.00 Morgenkrydder

18.00: Guds ord er levende v/
 Hans Erik Nissen
18.30: Helles halve time v/
 Helle Nørgaard
19.00: VGB
19.30: Diverse fra Arken (G)

09.00 Morgenkrydder

18.00: Guds ord er levende v/
 Hans Erik Nissen
18.30: Interview v/Bent Larsen
19.00: VGB
19.30: Diverse fra Arken (G)

09.00 Morgenkrydder

18.00: Guds ord er levende v/
 Hans Erik Nissen
18.30: Helles halve time v/
 Helle Nørgaard
19.00: VGB
19.30: Diverse fra Arken (G)

09.00: Morgenkrydder

18.00: Føljeton V. Birgit Jepsen
18.30: Lidt af hvert v/Dan 
 Pedersen
19.00: VGB
19.30: Esbjerg lokalt v. Bent Larsen

09.00: Morgenkrydder

18.00: Føljeton V. Birgit Jepsen
18.30: Sange fra arkivet v/Dan
 Pedersen
19.00: VGB
19.30: Esbjerg lokalt v. Bent Larsen

09.00: Morgenkrydder

18.00: Føljeton V. Birgit Jepsen
18.30: Allehånde v/Dan
 Pedersen
19.00: VGB
19.30: Esbjerg lokalt v. Bent Larsen

09.00: Morgenkrydder

18.00: Esbjerg historier v/Niels
 Jørgen Østerby
18.30: Diverse fra Arken v/
 Malene Hansen
19.00: VGB
19.30: Lidt af hvert (G)

09.00: Morgenkrydder

18.00: Esbjerg historier v/Niels
 Jørgen Østerby
18.30: Diverse fra Arken v/
 Malene Hansen
19.00: VGB
19.30: Sange fra arkivet (G)

09.00: Morgenkrydder

18.00: Esbjerg historier v/Niels
 Jørgen Østerby
18.30: Diverse fra Arken v/
 Malene Hansen
19.00: VGB
19.30: Allehånde (G)



09.00: Morgenkrydder

18.00: Ved kilden v. Bent 
18.30: Musikprogram v. Dan
19.00: VGB
19.30: Den halve time (G) 

09.00: Morgenkrydder

18.00: Ved kilden v. Bent 
18.30: Musikprogram v/Inge Marie
 Jensen
19.00: VGB
19.30: Interview (G) 

09.00: Morgenkrydder

18.00: Ved kilden v. Bent 
18.30: Musikprogram v. Dan
19.00: VGB
19.30: Den halve time (G) 

09.00: Morgenkrydder

18.00: Ved kilden v. Bent 
18.30: Musikprogram v. Mie
 Sundgaard
19.00: VGB
19.30: Interview(G) 

09.00: Morgenkrydder

18.00: Ved kilden v. Bent 
18.30: Musikprogram v. Dan
19.00: VGB
19.30: Den halve time (G) 

09.00: Morgenkrydder
 
18.00: Oplæsning NT
18.30: Boghjørnet v. Birgit
19.00: VGB
19.30: Musikprogram (G)
20.00: Føljeton (G)
20.30: Guds ord er levende
21.00: Ved kilden (G)
21.30: VGB(G) 

09.00: Morgenkrydder
 
18.00: Oplæsning NT
18.30: Hverdagskristen v/Annette
19.00: VGB
19.30: Musikprogram (G)
20.00: Føljeton (G)
20.30: Guds ord er levende
21.00: Ved kilden (G)
21.30: VGB(G) 

09.00: Morgenkrydder
 
18.00: Oplæsning NT
18.30: Tusmørke v/E. Sundgaard
19.00: VGB
19.30: Musikprogram (G)
20.00: Føljeton (G)
20.30: Guds ord er levende
21.00: Ved kilden (G)
21.30: VGB(G) 

09.00: Morgenkrydder
 
18.00: Oplæsning NT
18.30: Israels historie v/Vagn og Per
19.00: VGB
19.30: Musikprogram (G)
20.00: Føljeton (G)
20.30: Guds ord er levende
21.00: Ved kilden (G)
21.30: VGB(G) 

09.00: Morgenkrydder
 
18.00: Oplæsning NT
18.30: Boghjørnet v. Birgit
19.00: VGB
19.30: Musikprogram (G)
20.00: Føljeton (G)
20.30: Guds ord er levende
21.00: Ved kilden (G)
21.30: VGB(G) 

09.00: Lørdagshjørnet v. L Breum
09.30: Før søndagen v. Erik
18.00: Lørdagshjørnet (G)
18.30: Før søndagen (G)
19.00: Oplæsning NT (G)
19.30: Boghjørnet (G)

Søn. 08
18.00: Mødereportage
19.00: Esbjerg historie (G)

09.00: Lørdagshjørnet v. 
09.30: Før søndagen v. Erik
18.00: Lørdagshjørnet (G)
18.30: Før søndagen (G)
19.00: Oplæsning NT (G)
19.30: Boghjørnet (G)

Søn. 12
18.00: Mødereportage
19.00: Esbjerg historie (G)

09.00: Lørdagshjørnet v. L Breum
09.30: Før søndagen v. Erik
18.00: Lørdagshjørnet (G)
18.30: Før søndagen (G)
19.00: Oplæsning NT (G)
19.30: Boghjørnet (G)

Søn. 19
18.00: Mødereportage
19.00: Esbjerg historie (G)

09.00: Lørdagshjørnet v/Bent
09.30: Før søndagen v. Erik
18.00: Lørdagshjørnet (G)
18.30: Før søndagen (G)
19.00: Oplæsning NT (G)
19.30: Boghjørnet (G)

Søn. 26
18.00: Mødereportage
19.00: Esbjerg historie (G)



09.00: Morgenkrydder

18.00: Føljeton V. Birgit Jepsen
18.30: Musikspolen v. Jens Erik
 Christensen
19.00: VGB
19.30: Esbjerg lokalt v. Bent Larsen

09.00: Morgenkrydder

18.00: Føljeton V. Birgit Jepsen
18.30: Lidt af hvert v/Dan 
 Pedersen
19.00: VGB
19.30: Esbjerg lokalt v. Bent Larsen

09.00: Morgenkrydder

18.00: Føljeton V. Birgit Jepsen
18.30: Sange fra arkivet v/Dan
 Pedersen
19.00: VGB
19.30: Esbjerg lokalt v. Bent Larsen

09.00: Morgenkrydder

18.00: Føljeton V. Birgit Jepsen
18.30: Allehånde v/Dan
 Pedersen
19.00: VGB
19.30: Esbjerg lokalt v. Bent Larsen

09.00: Morgenkrydder

18.00: Esbjerg historier v/Niels
 Jørgen Østerby
18.30: Diverse fra Arken v/
 Malene Hansen
19.00: VGB
19.30: Musikspolen (G)

09.00: Morgenkrydder

18.00: Esbjerg historier v/Niels
 Jørgen Østerby
18.30: Diverse fra Arken v/
 Malene Hansen
19.00: VGB
19.30: Lidt af hvert (G)

09.00: Morgenkrydder

18.00: Esbjerg historier v/Niels
 Jørgen Østerby
18.30: Diverse fra Arken v/
 Malene Hansen
19.00: VGB
19.30: Sange fra arkivet (G)

09.00: Morgenkrydder

18.00: Esbjerg historier v/Niels
 Jørgen Østerby
18.30: Diverse fra Arken v/
 Malene Hansen
19.00: VGB
19.30: Allehånde (G)

09.00 Morgenkrydder

18.00: Guds ord er levende v/
 Hans Erik Nissen
18.30: Interview v/Bent Larsen
19.00: VGB
19.30: Diverse fra Arken (G)

09.00 Morgenkrydder

18.00: Guds ord er levende v/
 Hans Erik Nissen
18.30: Helles halve time v/
 Helle Nørgaard
19.00: VGB
19.30: Diverse fra Arken (G)

09.00 Morgenkrydder

18.00: Guds ord er levende v/
 Hans Erik Nissen
18.30: Interview v/Bent Larsen
19.00: VGB
19.30: Diverse fra Arken (G)

09.00 Morgenkrydder

18.00: Guds ord er levende v/
 Hans Erik Nissen
18.30: Helles halve time v/
 Helle Nørgaard
19.00: VGB
19.30: Diverse fra Arken (G)



09.00: Lørdagshjørnet v. L Breum
09.30: Før søndagen v. Erik
18.00: Lørdagshjørnet (G)
18.30: Før søndagen (G)
19.00: Oplæsning NT (G)
19.30: Boghjørnet (G)

Søn. 02
18.00: Mødereportage
19.00: Esbjerg historie (G)

09.00: Morgenkrydder

18.00: Ved kilden v. Bent 
18.30: Musikprogram v/Inge Marie
 Jensen
19.00: VGB
19.30: Interview (G) 

09.00: Morgenkrydder

18.00: Ved kilden v. Bent 
18.30: Musikprogram v. Dan
19.00: VGB
19.30: Den halve time (G) 

09.00: Morgenkrydder

18.00: Ved kilden v. Bent 
18.30: Musikprogram v. Mie
 Sundgaard
19.00: VGB
19.30: Interview(G) 

09.00: Morgenkrydder

18.00: Ved kilden v. Bent 
18.30: Musikprogram v. Dan
19.00: VGB
19.30: Den halve time (G) 

09.00: Morgenkrydder
 
18.00: Oplæsning NT
18.30: Hverdagskristen v/Annette
19.00: VGB
19.30: Musikprogram (G)
20.00: Føljeton (G)
20.30: Guds ord er levende
21.00: Ved kilden (G)
21.30: VGB(G) 

09.00: Morgenkrydder
 
18.00: Oplæsning NT
18.30: Tusmørke v/E. Sundgaard
19.00: VGB
19.30: Musikprogram (G)
20.00: Føljeton (G)
20.30: Guds ord er levende
21.00: Ved kilden (G)
21.30: VGB(G) 

09.00: Morgenkrydder
 
18.00: Oplæsning NT
18.30: Israels historie v/Vagn og Per
19.00: VGB
19.30: Musikprogram (G)
20.00: Føljeton (G)
20.30: Guds ord er levende
21.00: Ved kilden (G)
21.30: VGB(G) 

09.00: Morgenkrydder
 
18.00: Oplæsning NT
18.30: Boghjørnet v. Birgit
19.00: VGB
19.30: Musikprogram (G)
20.00: Føljeton (G)
20.30: Guds ord er levende
21.00: Ved kilden (G)
21.30: VGB(G) 

09.00: Lørdagshjørnet v. 
09.30: Før søndagen v. Erik
18.00: Lørdagshjørnet (G)
18.30: Før søndagen (G)
19.00: Oplæsning NT (G)
19.30: Boghjørnet (G)

Søn. 09
18.00: Mødereportage
19.00: Esbjerg historie (G)

09.00: Lørdagshjørnet v. L Breum
09.30: Før søndagen v. Erik
18.00: Lørdagshjørnet (G)
18.30: Før søndagen (G)
19.00: Oplæsning NT (G)
19.30: Boghjørnet (G)

Søn. 16
18.00: Mødereportage
19.00: Esbjerg historie (G)

09.00: Lørdagshjørnet v/Bent
09.30: Før søndagen v. Erik
18.00: Lørdagshjørnet (G)
18.30: Før søndagen (G)
19.00: Oplæsning NT (G)
19.30: Boghjørnet (G)

Søn. 23
18.00: Mødereportage
19.00: Esbjerg historie (G)



Møder i Luthersk Mission, Stenhuggervej 28 i Esbjerg. Find program på www.lm-esbjerg.dk

Det sker på Arken: 

Fredag d. 29 november: 
Fredagstræf med Laila Poulsen, musikkonsulent 

Fredag d. 20. December:
Julefest med bindende tilmelding 

Fredag d. 10. Januar:
Fredagstræf med Helle Agerbo

Fredag d. 7. Februar:
Fredagstræf med Henning Hansen

Fredag d. 7. Marts:
Fredagstræf

- Følg med på vores facebook side, for at se begivenheder i det 
daglige.


